$ 1,057,076

$ 1,057,076

應收帳款備抵損失之變動資訊如下：

年初餘額

加：本年度提列減損損失

減：本年度實際沖銷

年底餘額

110年1月1日

至12月31日
"1 ~

134

( 134)

$ -

109年1月1日

至12月31日
~

$ -

貨

品
品
料

成
製
物

存

製

在

原

、十

-27 -

（承前頁）

$1,214,146 $ 1,653,474

110年12月31日 109年12月31日

AVERMEDIA

TECHNOLOGIES

INC.(圓剛美國) ($ 6,890) $ 26,149

AVERMEDIA

TECHNOLOGIES INC.

(圓剛日本) 4,848 8,014

圓剛多媒體科技（上海）

有限公司（圓剛上海） ( 191) 2,436

AVT Solutions GmbH.

(圓剛德國) ( 21,541) ( 44,971)

AVERMEDIA Information

(SPAIN) S.L.(圓剛西

班牙) 2,347 2,552

加：轉列採用權益法之投資貸餘

1,159,569

54,577

1,579,688

73,786

本公司於資產負債表日對子公司之所有權權益及表決權百分比如

下：

110年12月31日 109年12月31日

圓展公司 49.92% 50.46%

圓剛荷蘭 100.00% 100.00%

圓剛美國 100.00% 100.00%

圓剛日本 100.00% 100.00%

圓剛上海 100.00% 100.00%

圓剛德國 100.00% 100.00%

圓剛西班牙 100.00% 100.00%

子公司圓剛荷蘭因長期虧損，以及荷蘭當地營運人力成本居高不

下，本公司於106年11月3日經董事會決議，不再提供資金挹注，並

責成圓剛荷蘭依據荷蘭當地規定，自行評估未來營運方向。圓剛荷蘭

經與當地律師及會計師評估，於107年2月23日向法院提出聲請破產

保護程序，並經法院於107年2月27日裁定准許，破產清算程序正在

進行中。

-28 -

本公司於110年9月經董事會決議與圓毅投資進行簡易合併，合

併基準日為110年10月1日，合併後本公司為存續公司，圓毅投資為

消滅公司，前項交易係屬共同控制下之組織重組，參照財團法人中華

民國會計研究發展基金會公布之IFRS問答集及相關函釋，於編製比較

個體財務報表時，視為自始取得，並重編比較期間之個體財務報表 ，

經重編109年12月31日之個體資產負債表，及109年度之個體綜合

損益表，其影響如下：

個體資產負債表

會 計 科 目 重編前金額 影響 金額 重匈烏後金額

資 產

流動資產 $ 2,489,350 $ 10,363 $ 2,499,713

非流動資產 2,366,791 (— 10,338) 2,356,453

資產總計 L 4,856,141 $ 25 L 4,856,166

負 債

流動負債 $ 644,646 $ 25 $ 644,671

非流動負債 77,472 - 77,472

負債總計 1 722,118 $ 25 1 722,143

權 益

普通股股本 $ 1,928,923 $ - $ 1,928,923

資本公積 611,123 - 611,123

保留盈餘 1,593,437 - 1,593,437

其他權益 540 - 540

權益總計 1 4,134,023 $ 1 4,134,023

個體綜合損益表

會 計 科 目 重編前金額 影響 金額 重編後金額

營業收入 $ 2,751,598 $ - $ 2,751,598

營業成本 ( 1,366,527) - ( 1,366,527)

未實現銷貨毛利 ( 141,814) - ( 141,814)

營業費用 ( 516,498) ( 103) ( 516,601)

營業外收入及支出 517,500 ( 28) 517,472

所得稅費用 (- 11,163) 131 (- 11,032)

本年度淨利 1,233,096 - 1,233,096

其他綜合損益 ( 8,610) - ( 8,610)

本年度綜合損益總額 1 1,224,486 $ - 1 1,224,486

-29 -

110及109年度採用權益法之子公司之損益及其他綜合損益份

額，係依據各子公司同期間經會計師查核之財務報告認列。

本公司於110年12月31日對圓展公司持股比例為49.92%，因圓

展公司係上市公司，其餘50.08%之股份由千位股東持有且該些股東與

本公司非屬關係人，經考量相對於其他股東所持有表決權之絕對多

寡、相對大小及分佈，判斷本公司具主導圓展公司攸關活動之實質能

力，故仍將其列為子公司。

十二 ' 不動產、廠房及設備

自 有土地

成 本

109年1月1日餘額 $ 166,365

增 添 -

處 分 -

109年12月31日餘額 166365

累計折舊

109年1月1日餘額 $ -

處 分 -

折舊費用 -

109年12月31日餘額 1 二

109年12月31日淨額 $ 166,365

成 本

110年1月1日餘額 $ 166,365

增 添 -

處. 分 -

110年12月31日餘額 $ 166365

累計折舊

110年1月1日餘額 $ -

處 分 -

折舊費用 -

110年12月31日飾額 二

110年12月31日淨額 $ 166365

建 築 物 機 器設備

電 腦 及

辦公設備

$ 210,566 $ 12458 $ 8,120

- 14,470 631

(_____ ) (— 乙614 ) ( 1,148 )